
PRODUKTŮPRODUKTŮ
OD VÝROBCE A DISTRIBUTORA

CESTOVNÍ/ZKUŠEBNÍ VERZE - 100ML

náš web



✔ Plně rozpustný ve vodě, bezpečný pro životní prostředí
✔ Zajišťuje dokonalou čistotu a lesk nádobí
✔ Zpomaluje tvorbu vodního kamene v mycí nádrži a prodlužuje životnost myčky

Čisticí prostředek do myčky 

✔ Usnadňuje sušení nádobí a odstraňuje skvrny a šmouhy způsobené vodním kamenem
✔ Zajišťuje rychlé odpařování vody pro dokonale suché a lesklé nádobí
✔ Zamezuje tvorbě vápenatých usazenin, ideální pro tvrdou vodu

Lešticí prostředek do myčky

mytí nádobímytí nádobí

✔ Ideální pro jemné a barevné prádlo v profesionálních a průmyslových prádelnách
✔ Účinný v teplotním rozmezí 30–60 °C, vhodný pro bavlnu a polyester
✔ Odstraňuje mastnotu a olejové skvrny, chrání textilie

Tekutý prací prostředek

✔ Odstraňuje i nejodolnější skvrny při praní v pračce i ručně
✔ Šetrný k barvám a jemným tkaninám, vhodný i pro předčištění límečků a manžet
✔ Intenzivní a dlouhotrvající vůně

Prací prostředek s trojitým účinkem

✔ Dodává textiliím výjimečnou hebkost a přirozenou vůni
✔ Redukuje statickou elektřinu a zkracuje dobu sušení
✔ Ideální pro ručníky, župany a další textilie

✔ Regeneruje pružnost a jemnost vláken, usnadňuje žehlení
✔ Vhodná pro všechny typy tkanin, nenahraditelná pro vlnu a jemné prádlo
✔ Mikroenkapsulovaná technologie zajišťuje dlouhotrvající vůni

Koncentrovaná aviváž

Aviváž pro hebkost a vůni

praní prádlapraní prádla

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-



✔ Dokonale přilne ke stěnám toalety pro hloubkové čištění
✔ Odstraňuje vodní kámen a zanechává lesklý povrch
✔ Svěží eukalyptová vůně dodává pocit čistoty

Odvápňovací a dezinfekční gel na WC

čističe podlah a povrchůčističe podlah a povrchů

✔ Čistí a dezinfikuje v jednom kroku
✔ Rozpouští i odolné nečistoty, včetně mastnoty
✔ Příjemná vůně marseillského mýdla

Univerzální čisticí a dezinfekční prostředek

✔ Vhodný pro veřejné prostory, nemocnice, školy, restaurace
✔ Účinně odstraňuje nečistoty a zároveň dezinfikuje
✔ Zanechává prostředí hygienicky čisté a svěží

Dezinfekční čistič pro profesionální použití

✔ Kyselý čisticí prostředek na vodní kámen, minerální skvrny a mastnotu
✔ Ideální pro potravinářský průmysl, restaurace a údržbu zařízení
✔ Vhodný na vařiče, vodní spirály, hrnce, myčky a uzavřené okruhy
✔ Nízkopěnivá formulace pro efektivní čištění

Odstraňovač vodního kamene a mastnoty

sanitární čističesanitární čističe

✔ Každodenní údržba podlah, odstranění nečistot
✔ Bohaté složení na rozpouštědla pro maximální čistotu
✔ Zanechává svěží a dlouhotrvající vůni

Univerzální čistič na omyvatelné povrchy

✔ Ideální pro mytí podlah (terakota, mramor, linoleum, dřevo, parkety)
✔ Dezinfikuje a osvěžuje prostory, ideální pro veřejná místa
✔ Příjemná květinová vůně se dlouho drží v prostředí

Čistič podlah

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-



✔ Vysoce účinný při pohlcování nepříjemných pachů
✔ Odstraňuje zápach cigaret, potu, odpadků, zvířat, cibule a česneku
✔ Vhodný do koupelen, kuchyní, aut, koberců, pelíšků pro zvířata a skladů odpadu 

Neutralizátor pachů

PROSTŘEDKY do koupelen a na skloPROSTŘEDKY do koupelen a na sklo

✔ Vyvážená směs tenzidů a změkčujících látek pro dokonalou čistotu
✔ Neutrální pH šetrné k pokožce, vhodné pro časté použití
✔ Ideální pro každodenní hygienu s maximální ochranou

Mýdlo na ruce

✔ Hloubkově čistí a obnovuje vlákna, zanechává je měkké a jako nové
✔ Šetrná, ale účinná receptura
✔ Prodloužená životnost mikrovlákna díky speciálnímu složení

Čistič mikrovláknových utěrek a pěnových aplikátorů

Péče o ruce a mikrovláknaPéče o ruce a mikrovlákna

✔ Intenzivní a dlouhotrvající vůně na oděvech, ložním prádle i textiliích
✔ Zamezuje vzniku nepříjemných pachů, včetně vlhkosti
✔ Ideální pro provonění domácnosti, lze přidat do prostředku na mytí podlah

Koncentrovaný parfém na prádlo do pračky, sušičky a  do domácnosti

hygiena a osvěžení vzduchuhygiena a osvěžení vzduchu

✔ Odstraňuje nečistoty a zajišťuje perfektní průhlednost
✔ Vhodný i do ostřikovačů čelního skla pro čistý výhled
✔ Univerzální řešení pro zářivě čisté skleněné povrchy

Čistič skel s aktivní pěnou

✔ Efektivně odstraňuje prach, otisky prstů a mastné skvrny
✔ Vytváří ochranný film proti opětovnému usazování nečistot
✔ Ideální pro skla, zrcadla, křišťál a lakované povrchy

Čistič skel a lesklých povrchů

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

99,-


